ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo tổng kết thi hành

Luật Lâm nghiệp năm 2017

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và PTNT,

  Tài Nguyên và Môi trường huyện;

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện;

- Trạm trưởng Trạm Quản lý bảo vệ rừng huyện;

- Giám đốc Công ty TNHH MTVLN Ba Tơ, Ba Tô;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1465/SNNPTNT-KL ngày 12/4/2024 về việc tổng kết thi hành Luật Lâm nghiệp

năm 2017 (có bản chụp kèm theo).

 Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo tổng kết thi hành Luật Lâm nghiệp năm 2017

trên địa bàn huyện gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đảm bảo thời gian

theo quy định; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo, như sau:

 1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương báo cáo tổng kết các nội dung có liên quan đến việc thi hành

Luật Lâm nghiệp năm 2017 theo đề cương đính kèm; báo cáo gửi về UBND huyện

(qua Hạt Kiểm lâm huyện) trước ngày 18/4/2024.

 2. Giao Hạt Kiểm lâm huyện: Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị,

địa phương, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo tổng kết thi hành Luật Lâm

nghiệp năm 2017 trên địa bàn huyện gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

trước ngày 22/4/2024.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện + Tỉnh;

- Lưu: VT.HKL.Thịnh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-04-16T07:27:17+0700

		2024-04-16T08:10:01+0700

		2024-04-16T08:10:01+0700

		2024-04-16T08:10:01+0700